
UCHWAŁA NR X/62/2025 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Młynarze na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. 
poz.1153 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art.217,art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach  publicznych  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ) Rada Gminy Młynarze uchwala, co 
następuje ; 

§ 1. W budżecie Gminy na 2025 rok uchwalonym Uchwałą Nr V/30/2024 Rady Gminy Młynarze  
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Młynarze na 2025 rok wprowadza się zmiany zgodnie  
z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 2a do niniejszej uchwały. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 
22.160.293,50 zł z tego: 

1) bieżące w kwocie: 16.400.536,89 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 1.656.626,39 zł, 

2) majątkowe w kwocie: 5.759.756,61 zł. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi:  
23.612.444,86 złn z tego : 

1) bieżące w kwocie: 14.779.192,25 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 1.656.626,39 zł 

2) majątkowe w kwocie: 8.833.252,61 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.452.151,36 zł sfinansowany  niewykorzystanymi 
środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 902.719,60 zł i nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 549.431,76 zł. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 1.552.147,36 zł i rozchody budżetu gminy w kwocie  
99.996,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy 
z części  opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i plan wydatków na 
realizację zadań określonych  w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków 
na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025,i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/62/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 27 listopada 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

11 453 537,46 0,00 156 941,26 11 610 478,72

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 198 863,00 0,00 12 700,00 1 211 563,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 035,00 0,00 12 450,00 17 485,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 0,00 250,00 350,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

934 700,00 0,00 140 000,00 1 074 700,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 310 000,00 0,00 57 000,00 367 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 0,00 72 000,00 127 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 0,00 11 000,00 17 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

42 000,00 0,00 4 241,26 46 241,26

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

4 000,00 0,00 4 241,26 8 241,26

801 Oświata i wychowanie 218 900,00 0,00 8 000,00 226 900,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 191 125,00 0,00 5 435,24 196 560,24

85219 Ośrodki pomocy społecznej 104 450,00 0,00 3 533,00 107 983,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

104 450,00 0,00 3 533,00 107 983,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 0,00 1 902,24 4 902,24

0830 Wpływy z usług 3 000,00 0,00 1 902,24 4 902,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 543 300,00 0,00 10 000,00 553 300,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 452 000,00 0,00 10 000,00 462 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

452 000,00 0,00 10 000,00 462 000,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 14 563 534,00 0,00 180 376,50 14 743 910,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

majątkowe

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 29 870,00 29 870,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 29 870,00 29 870,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 29 870,00 29 870,00

majątkowe razem: 5 729 886,61 0,00 29 870,00 5 759 756,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

750 Administracja publiczna 39 051,16 0,00 2 753,00 41 804,16

75011 Urzędy wojewódzkie 39 051,16 0,00 2 753,00 41 804,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

39 051,16 0,00 2 753,00 41 804,16

855 Rodzina 901 613,00 0,00 40 704,00 942 317,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

880 189,00 0,00 40 633,00 920 822,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

880 189,00 0,00 40 633,00 920 822,00

85503 Karta Dużej Rodziny 174,00 0,00 21,00 195,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

174,00 0,00 21,00 195,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

21 250,00 0,00 50,00 21 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

21 250,00 0,00 50,00 21 300,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 2



bieżące razem: 1 613 169,39 0,00 43 457,00 1 656 626,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 21 906 590,00 0,00 253 703,50 22 160 293,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/62/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 27 listopada 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 024 700,00 274 700,00 274 700,00 0,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 024 700,00 274 700,00 274 700,00 0,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 3 021 000,00 271 000,00 271 000,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 021 000,00 271 000,00 271 000,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 797 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 807 000,00 497 000,00 497 000,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 704 000,00 404 000,00 404 000,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 714 000,00 404 000,00 404 000,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 749 596,00 3 416 600,00 3 156 513,00 2 164 000,00 992 513,00 15 000,00 245 087,00 0,00 0,00 0,00 3 332 996,00 3 332 996,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 949 596,00 3 416 600,00 3 156 513,00 2 164 000,00 992 513,00 15 000,00 245 087,00 0,00 0,00 0,00 3 532 996,00 3 532 996,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 450 496,00 117 500,00 50 000,00 0,00 50 000,00 15 000,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 3 332 996,00 3 332 996,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 650 496,00 117 500,00 50 000,00 0,00 50 000,00 15 000,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 3 532 996,00 3 532 996,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 829 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 996,00 829 996,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 029 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 996,00 1 029 996,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 57 984,00 57 984,00 57 984,00 0,00 57 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 870,00 29 870,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 854,00 57 984,00 57 984,00 0,00 57 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 870,00 29 870,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 57 984,00 57 984,00 57 984,00 0,00 57 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 870,00 29 870,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 854,00 57 984,00 57 984,00 0,00 57 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 870,00 29 870,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 870,00 29 870,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 870,00 29 870,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 409 810,00 5 392 310,00 5 239 320,00 4 066 463,00 1 172 857,00 0,00 152 990,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 417 810,00 5 400 310,00 5 239 320,00 4 066 463,00 1 172 857,00 0,00 152 990,00 8 000,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4701
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 78 672,89 78 672,89 78 672,89 23 680,00 54 992,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 241,26 4 241,26 4 241,26 0,00 4 241,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 914,15 82 914,15 82 914,15 23 680,00 59 234,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 58 572,89 58 572,89 58 572,89 11 180,00 47 392,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 241,26 4 241,26 4 241,26 0,00 4 241,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 814,15 62 814,15 62 814,15 11 180,00 51 634,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 39 190,89 39 190,89 39 190,89 0,00 39 190,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 241,26 4 241,26 4 241,26 0,00 4 241,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 432,15 43 432,15 43 432,15 0,00 43 432,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 708 109,71 708 109,71 618 655,71 517 000,71 101 655,00 2 000,00 87 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 067,50 -3 067,50 -1 467,50 0,00 -1 467,50 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 280,50 9 280,50 3 680,50 3 533,00 147,50 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 714 322,71 714 322,71 620 868,71 520 533,71 100 335,00 2 000,00 91 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147,50 -147,50 -147,50 0,00 -147,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147,50 147,50 147,50 0,00 147,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147,50 147,50 147,50 0,00 147,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 747,50 6 747,50 6 747,50 0,00 6 747,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147,50 -147,50 -147,50 0,00 -147,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252,50 252,50 252,50 0,00 252,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 10 760,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 360,00 13 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 10 760,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 360,00 13 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 579 001,71 579 001,71 574 901,71 501 500,71 73 401,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 533,00 6 533,00 3 533,00 3 533,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 534,71 585 534,71 578 434,71 505 033,71 73 401,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 388 477,77 388 477,77 388 477,77 388 477,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 533,00 3 533,00 3 533,00 3 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392 010,77 392 010,77 392 010,77 392 010,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 10 744,00 10 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 144,00 9 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 10 744,00 10 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 144,00 9 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 880,00 4 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 104,00 18 104,00 17 804,00 15 900,00 1 904,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 504,00 15 504,00 15 204,00 13 300,00 1 904,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 600,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 340 931,00 1 064 931,00 1 064 931,00 51 000,00 1 013 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 450 931,00 1 164 931,00 1 164 931,00 51 000,00 1 113 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 452 000,00 452 000,00 452 000,00 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 452 000,00 452 000,00 452 000,00 0,00 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 752 086,61 500 200,00 160 200,00 0,00 160 200,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 886,61 1 251 886,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 767 086,61 500 200,00 160 200,00 0,00 160 200,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 886,61 1 266 886,61 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 225 200,00 160 200,00 160 200,00 0,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 200,00 160 200,00 160 200,00 0,00 160 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 575 094,21 13 006 711,60 12 020 380,60 6 938 143,71 5 082 236,89 357 000,00 554 331,00 0,00 0,00 75 000,00 8 568 382,61 8 568 382,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 667,50 -5 667,50 -4 067,50 -2 600,00 -1 467,50 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 446 391,76 121 521,76 107 921,76 3 533,00 104 388,76 0,00 5 600,00 8 000,00 0,00 0,00 324 870,00 324 870,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 955 818,47 13 122 565,86 12 124 234,86 6 939 076,71 5 185 158,15 357 000,00 558 331,00 8 000,00 0,00 75 000,00 8 833 252,61 8 833 252,61 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 592 166,24 592 166,24 592 166,24 8 421,33 583 744,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -229,53 -229,53 -229,53 0,00 -229,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229,53 229,53 229,53 0,00 229,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592 166,24 592 166,24 592 166,24 8 421,33 583 744,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 592 166,24 592 166,24 592 166,24 8 421,33 583 744,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -229,53 -229,53 -229,53 0,00 -229,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229,53 229,53 229,53 0,00 229,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592 166,24 592 166,24 592 166,24 8 421,33 583 744,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 796,02 796,02 796,02 0,00 796,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -229,53 -229,53 -229,53 0,00 -229,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 566,49 566,49 566,49 0,00 566,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 393,75 2 393,75 2 393,75 0,00 2 393,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229,53 229,53 229,53 0,00 229,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 623,28 2 623,28 2 623,28 0,00 2 623,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 39 051,16 39 051,16 39 051,16 34 051,16 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 753,00 2 753,00 2 753,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 804,16 41 804,16 41 804,16 36 804,16 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 39 051,16 39 051,16 39 051,16 34 051,16 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 753,00 2 753,00 2 753,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 804,16 41 804,16 41 804,16 36 804,16 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 26 068,50 26 068,50 26 068,50 26 068,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 302,80 2 302,80 2 302,80 2 302,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 371,30 28 371,30 28 371,30 28 371,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 829,06 4 829,06 4 829,06 4 829,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 393,78 393,78 393,78 393,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 222,84 5 222,84 5 222,84 5 222,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 698,60 698,60 698,60 698,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,42 56,42 56,42 56,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755,02 755,02 755,02 755,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 901 613,00 901 613,00 150 923,00 116 701,00 34 222,00 0,00 750 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -299,14 -299,14 -299,14 -299,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 003,14 41 003,14 12 050,14 11 280,00 770,14 0,00 28 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942 317,00 942 317,00 162 674,00 127 681,86 34 992,14 0,00 779 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 880 189,00 880 189,00 129 499,00 116 701,00 12 798,00 0,00 750 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -299,14 -299,14 -299,14 -299,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 932,14 40 932,14 11 979,14 11 280,00 699,14 0,00 28 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 822,00 920 822,00 141 179,00 127 681,86 13 497,14 0,00 779 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 750 690,00 750 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 953,00 28 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779 643,00 779 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 103 820,00 103 820,00 103 820,00 103 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 280,00 11 280,00 11 280,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 100,00 115 100,00 115 100,00 115 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -299,14 -299,14 -299,14 -299,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,86 300,86 300,86 300,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 699,14 699,14 699,14 0,00 699,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 699,14 9 699,14 9 699,14 0,00 9 699,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 21 250,00 21 250,00 21 250,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 21 250,00 21 250,00 21 250,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 613 169,39 1 613 169,39 833 279,39 180 468,47 652 810,92 0,00 779 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -528,67 -528,67 -528,67 -299,14 -229,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 985,67 43 985,67 15 032,67 14 033,00 999,67 0,00 28 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 656 626,39 1 656 626,39 847 783,39 194 202,33 653 581,06 0,00 808 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 6



 

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr X/62/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 27 listopada 2025r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 750 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 750 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody na terenie gminy Młynarze 400 000,00 

   Modernizacja wodociagu na terenie gminy Młynarze 210 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej o przyłącza do zasilenia do budynków 
mieszkańców w wodę w msc.Sieluń. 

90 000,00 

   Zakup trzech mobilnych beczek do zaopatrywania mieszkańcow w wodę pitną 150 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 900 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody na terenie gminy Młynarze 1 900 000,00 

600   Transport i łączność 310 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 310 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej 310 000,00 

750   Administracja publiczna 3 532 996,00 

 75095  Pozostała działalność 3 532 996,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 996,00 

   
Modernizacja i budowa  budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Młynarze wraz z zagospodarowaniem terenu 

1 029 996,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 503 000,00 

   
Modernizacja i budowa  budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Młynarze wraz z zagospodarowaniem terenu 

2 503 000,00 

752   Obrona narodowa 29 870,00 

 75295  Pozostała działalność 29 870,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 870,00 

   Zakup drona z kamerą termowizyjną 29 870,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 640 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

30 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji  z przeznaczeniem na zakup pojazdu 
słuzbowego oznakowanego dla KPP w Makowie Maz. 

30 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

20 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Makowie Maz. z przenaczeniem na budowę masztu antenowego  na budynku 
KP PSP w Makowie Maz. 

20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 590 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Modernizacji garażu OSP Ogony tj: wykonanie instalacji grzewczej poprzez 
montaż klimatyzacji z funkcją grzania 

50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 

   Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Sieluń 540 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 500,00 

 
 Strona 1 z 2  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 1



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - kolor 17 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 286 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynkach użyteczności 
publicznej w msc.Młynarze 

170 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 116 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 

   Modernizacja oświetlenia  ulicznego w msc. Gierwaty gm.Młynarze 27 200,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc.Sadykierz 74 000,00 

   Zakup i montaż dwóch lamp solarnych przy ulicy Nadrzecznej w msc.Młynarze 14 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 266 886,61 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
Wyposażenie pomieszceń świetlicy wiejskiej w msc.Strzemieczne-Oleksy w 
klimatyzację z funkcją grzania i wyposażenie kuchni 

35 000,00 

   
Wyposażenie pomieszczeń świetlicy wiejskiej w msc.Kołaki w klimatyzację z 
funkcją grzania 

30 000,00 

   Zakup działek o nr  ewid. 250/1 i 253/1 w msc.Głażewo Cholewy gm.Młynarze 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 186 886,61 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 186 886,61 

   
Dotacja na wykonanie posadzki w Kościele pw. Sw. Stanisława Biskupa 
Męczennika w Sieluniu 

1 186 886,61 

 
 

Razem 8 833 252,61 

 

 

Strona 2 z 2 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/62/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 27 listopada 2025r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 552 147,36 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 902 719,60 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 99 996,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 549 431,76 

Rozchody ogółem:  99 996,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 99 996,00 

 

 Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 2



 

 
Załącznik Nr 4 do  Uchwały Nr X/62/2025Rady Gminy Młynarze z dnia 27 listopada 2025r. 
 
 

              Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program   

                                                                 Przeciwdziałania Narkomanii 
Dochody 2025 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść                      Plan  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

36 741,26   

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

36 741,26 

 

 
 0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

8 241,26 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 28 500,00 

    
Razem: 36 741,26  

 

Wydatki  2025 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program  

Przeciwdziałania 

 

                                                                  
 

Narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

851   Ochrona zdrowia 82 914,15 

 85153  Zwalczanie narkomanii 20 100,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 814,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 180,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 702,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 432,15 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 

  
Razem: 82 914,15 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 1



   Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/62/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 27 listopada 2025r.                                     

 

                           

 

Plan dochodów z tytułu opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi  i plan wydatków na 

pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 r. 

 

Dochody 

 

        Dział Rozdział Paragraf                        Treść             Wartość 

         900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 462 000,00 

     90002  Gospodarka odpadami komunalnymi                462 000,00 

     0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

              462 000,00 

   Razem 462 000,00 

 

Wydatki 

 

Wydatki 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 552 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 552 000,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 552 000,00 
 

Razem: 552 000,00  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/62/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 27 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Młynarze na rok 2025 

 

       Dochody budżetu Gminy Młynarze na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 253 703,50 zł do kwoty    

       22 160 293,50 zł, w tym: 

       dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 223 833,50 zł do kwoty 16 400 536,89 zł, 

       dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 29 870,00 zł do kwoty 5 759 756,61 zł 

      Wydatki budżetu Gminy Młynarze na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 424 181,26 zł do kwoty  

23 612 444,86 zł   w tym: 

      wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 159 311,26 zł do kwoty 14 779 192,25 zł, 

      wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 264 870,00 zł do kwoty 8 833 252,61 zł 

     DOCHODY  

     Dokonano następujące zmiany po stronie dochodów bieżących: 

-w dziale 750  Administracja publiczna w rozdziale Urzędy wojewódzkie w paragrafie Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zwiększa się dochody  

o 2 753,00 zł do kwoty 41 804,16 zł; 

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększono o 156 941,26 zł  

w rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych w paragrafie Wpływy z 

podatku od środków transportowych zwiększono dochody o 12 450,00 zł  tj.do kwoty 17 485,00 zł 

 i w paragrafie Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat zwiększono dochody  

o 250,00 zł tj. do kwoty 350,00 zł; 

            w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od    

             czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych w paragrafie    

            Wpływy z podatku od środków transportowych zwiększono się dochody o 57 000,00 zł tj. do kwoty     

            367 000,00 zł oraz w paragrafie  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych zwiększono  dochody o    

            72 000,00 zł tj. do kwoty 127 000,00 zł; 

i w ramach paragrafu Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat zwiększono 

dochody o 11 000,00 zł do kwoty 17 000,00 zł; 

            w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na     

             podstawie ustaw” w ramach paragrafu Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów   

             alkoholowych w obrocie hurtowym zwiększono dochody o 4 241,26 zł do kwoty 8 241,26 zł; 

-w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 Pozostała działalność w ramach paragrafu Dotacja 

celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 wprowadza się dochody w kwocie 8 000,00 zł; 

w dziale 852 Pomoc społeczna zwiekszono dochody o 5.435,24 zł tj. w rozdziale Ośrodki pomocy społecznej 

w ramach paragrafu Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zwiększono dochody o 3 533,00 zł tj. do kwoty 

107 983,00 zł; 

w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w ramach paragrafu Wpływy z 

usług zwiększono się dochody o 1 902,24 zł tj. do kwoty 4 902,24 zł; 

w dziale 855 Rodzina zwiększono dochody o 40.704,00 zł, tj.:  w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego w paragrafie Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami zwiększono dochody o 40 633,00 zł tj. do kwoty 920 822,00 zł; 

w rozdziale 85503  Karta Dużej Rodziny w ramach paragrafie Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 1



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zwiększono dochody o 21,00 zł tj. do kwoty 

195,00 zł; 

w rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów w ramach paragrafu Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zwiększono dochody o 50,00 zł do 

kwoty 21 300,00 zł; 

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi w paragrafie Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw zwiększono  dochody o 10 000,00 zł tj. do kwoty 462 000,00 zł; 

           Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

w dziale 752 Obrona narodowa w rozdziale 75295 Pozostała działalność w ramach paragrafu Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) wprowadza się dochody w kwocie 29 870,00 zł; 

        WYDATKI 

        Dokonuje się następujące  zmiany po stronie wydatków bieżących: 

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo  w rozdziale 01095 Pozostała działalność (wyd. zleconie) zmniejszono 

Zakup materiałów i wyposażenia o 229,53 zł tj. do kwoty 566,49 zł i zwiększono wydatki na Zakup usług 

pozostałych o 229,53 zł tj. do kwoty 2.623,28 zł. 

        -w dziale 750 Administracja publiczna  wydatki zwiększono o 2.753,00 zł w rozdziale  75011 Urzędy    

        wojewódzkie ( wyd. zlec.) w paragrafie Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono wydatki o     

        2 302,80 zł tj.do kwoty 28 371,30 zł, w  paragrafie Składki na ubezpieczenia społeczne zwiększono wydatki o    

        393,78 zł tj. do kwoty 5 222,84 zł, Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększono    

         wydatki o 56,42 zł tj.do kwoty 755,02 zł; 

-w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 Pozostała działalność w ramach paragrafu Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej wprowadza się wydatki w kwocie 8 000,00 zł; 

-w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w paragrafie Zakup 

usług pozostałych zwiększono wydatki o 4 241,26 zł tj. do kwoty 43 432,15 zł; 

- w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększono wydatki o 6 213,00 zł tj.: w rozdziale 85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy domowej  w paragrafie Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono wydatki o 

147,50 zł do kwoty 6 747,50 zł i w paragrafie Podróże służbowe krajowe zmniejszono wydatki o 147,50 zł tj. 

do kwoty 252,50 zł; 

            w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  

            rentowe w paragrafie Świadczenia społeczne zwiększono wydatki o 2 600,00 zł  tj.do kwoty 13 360,00 zł; 

            w rozdziale  85219 Ośrodki pomocy społecznej w paragrafie Wydatki osobowe niezaliczone do     

            wynagrodzeń zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł tj. do kwoty 7 100,00 zł; 

w paragrafie Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększono  wydatki o 3 533,00 zł tj. do kwoty 

392 010,77 zł; 

w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania w paragrafie Świadczenia społeczne zmniejszono wydatki o 

1 600,00 zł do kwoty 9 144,00 zł; 

i w rozdziale 85295 Pozostała działalność w paragrafie Zakup usług pozostałych zmniejsza się wydatki o 

1 320,00 zł do kwoty 2 880,00 zł; 

           - w dziale 855 Rodzina zwiększa się wydatki o 38 104,00 zł w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne,     

             świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia    

            społecznego w ramach paragrafu świadczenia społeczne  zwiększono wydatki o 28 953,00 zł tj. do kwoty     

             779 643,00 zł, w paragrafie Składki na ubezpieczenia społeczne zwiększa się wydatki o 11 280,00 zł do kwoty      

115 700,00 zł; w paragrafie Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy zmniejsza się wydatki o   

             299,14 zł do kwoty 400,86 zł, ramach paragrafu Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono wydatki o    

              699,14 zł do kwoty 10 403,14 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 2



w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny w ramach paragrafu Zakup materiałów i wyposażenia zwiększono 

wydatki o 21,00 zł tj. do kwoty 195,00 zł; 

w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny w paragrafie Wynagrodzenia bezosobowe zmniejszono  wydatki o 

2 600,00 zł tj. do kwoty 9 000,00 zł; 

              w rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia    

             rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów w ramach paragrafu Składki na ubezpieczenie      

             zdrowotne zwiększono wydatki o 50,00 zł do kwoty 21 300,00 zł; 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi w ramach paragrafu Zakup usług pozostałych zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł tj. do kwoty 

552 000,00 zł; 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXXI/224/2022 Rady Gminy Młynarze z dnia 26 października 2022 roku w sprawie 

pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z 

pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalmymi Rada Gminy postanowiła o pokryciu części 

kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynikających z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z 

pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi a kosztami funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi. 

          Dokonuje się następujące zmiany po stronie wydatków majątkowych: 

 

            W dziale 010  Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale Infrastruktura wodociagowa wsi zwiększono    

            wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych tj. Modernizacja wodociagu na terenie gminy Młynarze     

            o 60 000,00 zł i zmniejszono wydatki inwestycyjne na terenie gminy Młynarze o 60 000,00 zł tj.    

            Rozbudowę sieci wodociągowej o przyłącza do zasilania dbudynków mieszkańców w w wodę w msc.     

            Sieluń. 
          - w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne w paragrafie Wydatki  

             inwestycyjne jednostek budżetowych dotyczący zadania Modernizacja drogi gminnej zwiększono  wydatki o  

10 000,00 zł tj. do kwoty 310 000,00 zł; 

-w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale Pozostała działalność w ramach paragrafu Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych dotyczący zadania Modernizacja i budowa  budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy Młynarze wraz z zagospodarowaniem terenu zwiększono wydatki o 200 000,00 zł 

do kwoty 1 029 996,00 zł; 

-w dziale 752 Obrona narodowa w rozdziale 75295 Pozostała działalność w ramach paragrafu Wydatki na 

zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - dotyczy Zakupu drona z kamerą termowizyjną wprowadza się 

wydatki w kwocie 29 870,00 zł; 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód w  paragrafie Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych dotyczący zadania Budowa 

przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynkach użyteczności publicznej w msc.Młynarze zwiększono 

siwydatki o 10 000,00 zł tj. do kwoty 170 000,00 zł; 

-w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby w paragrafie  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych dotyczy zadania Zakup działek o 

nr  ewid. 250/1 i 253/1 w msc.Głażewo Cholewy gm.Młynarze zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł. 

         PRZYCHODY 

         Przychody budżetu Gminy Młynarze na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 170 477,76 zł do kwoty    

        1 552 147,36 zł, tj. Nadwyżki z lat ubiegłych ulegają zwiększeniu o kwotę 170 477,76 zł do kwoty 549 431,76 zł 

 

       ROZCHODY 

      Rozchody budżetu Gminy Młynarze na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E1C9848-D9E3-4CEF-A242-75451B669F70. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/62/2025 RADY GMINY MŁYNARZE  z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


